
194,801

171,174

13,680

34,407

160

2,648

602,952

34,814

23,201

514

510

40

69

－

1

670

48

77

514

510

40

69

－

1

670

48

77

188,188

165,867

13,272

33,428

152

2,615

595,789

34,183

22,425

6,099

4,797

368

910

8

32

6,493

583

699

3,638,100,399

2,892,073,226

258,488,129

637,840,382

3,034,003

36,462,415

9,842,438,407

494,234,020

379,338,397

7,476,053

6,891,694

526,484

1,070,520

－

4,000

7,997,277

526,492

1,112,541

7,476,053

6,891,694

526,484

1,070,520

－

4,000

7,997,277

526,492

1,112,541

3,540,012,924

2,819,073,676

252,433,882

623,238,842

2,894,081

36,217,836

9,766,466,880

488,364,289

367,832,096

90,611,422

66,107,856

5,527,763

13,531,020

139,922

240,579

67,974,250

5,343,239

10,393,760

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,078,913 3,005 1,929 1,055,919 19,98918,187,206,528 30,802,211 25,605,061 17,896,534,506 259,869,8111,076 5,197,150

中華民國107年 1月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。 中華民國107年 3月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


